РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2021 г. № 565
                    г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.06.2010 № 421 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В соответствии со статьей 83 закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», законом Алтайского края от 04.12.2020 № 98-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.06.2010 № 421 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (с изменениями, внесенными решениями от 16.09.2010  №  462,  от 18.08.2011  №  640,  от 21.02.2013  № 84, от  21.05.2015  №  502,  от  15.10.2015  № 592,  от 28.01.2016 № 631, от 15.06.2017 № 881, от 23.11.2017 № 54, от 21.06.2018 № 160, от 20.12.2018      № 226, от 22.08.2019 № 306 изменение, исключив из пункта  6 приложения к решению цифры «61-2,».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 18.12.2020.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            В.Г. Курганский

image1.jpeg

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

2

8

января 2021 г. №

565

г.Рубцовск

О

внесении изменений в решение

Рубцовского городского Совета деп

у-

татов Алтайского края от 17.06.2010

№ 421 «Об утверждении

Перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об админ

и

с

т-

ративных правонарушениях, пред

у-

смотренных законом Алтайск

о

го края

«Об административной отве

т

стве

н-

ности за совершение правон

а

руш

е-

ний на территории Алтайского края»

В соответствии со

статьей 83 закона Алтайского края от 10.07.2002 №

46

-

ЗС «Об административной ответственности за совершение правонаруш

е-

ний на территории Алтайского края», законом Алтайского края от 04.12.2020

№ 98

-

ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об админ

истр

а-

тивной ответственности за совершение правонарушений на территории А

л-

тайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета д

е-

путатов Алтайского края от 17.06.2010 №

421 «Об утверждении Перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об администр

а-

тивных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на те

р-

ритории Алтайского края» (с изменениями, внесенными решениями от

16.09.2010  №  462,  от 18.08.2011  №  640,  от 21.02.2013  № 84, от

21.05.2015  №  502,  от  15.10.2015  № 592,  от 28.01.2016 № 631, от